

## منطقه

### انتصاب جدید در منطقه ۵

شهردار منطقه ۵ در نشست رییس جدید اداره فرهنگی واجتماعی منطقه را معرفی کرد. علی شیرمحمدی با صدور حکمی سید داوود نبی زاده را به عنوان رییس این اداره برگزید. پیش از این، نبی زاده، دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر شهرستان های طریقه، شاندیز و عضو معتمدان حاشیه شهر مشهد بود. در ادامه از زحمات دانیال نظری، رییس سابق اداره فرهنگی واجتماعی منطقه، نیز قدر دانی شد.

### بازسازی کانال مهدی آباد

پروژه سامان دهی و بهسازی کانال مهدی آباد تاکنون از پیشرفت فیزیکی نود و پنج درصدی برخوردار بوده است. این پروژه از اواخر شهریور سال گذشته آغاز شد. در این پروژه کف، دیواره و حاشیه کانال بهسازی و زیباسازی می شود. یکی از اهداف پروژه رفع نازیبایی های اطراف کانال بود و بازسازی حاشیه آن فضای مطلوبی ایجاد خواهد شد. این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال در حال اجراست.

### مرز یار افتخاری

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی در حکمی فرزند شهید دارایی را به عنوان مرز یار افتخاری منصوب کرد. سردار سرتیپ دوم مجید شجاع فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی طی حکمی، «طاها دارایی» فرزند شهید دارایی را به عنوان مرز یار افتخاری منصوب کرد. شهید حاجت الاسلام محمدصادق دارایی یکی از شهدای حرم مطهر رضوی و از ساکنان و فعالان فرهنگی شهرک شهید رجایی بود.

### پاسخ به درخواست مردم

در کمتر از دو ماه به ۳۶ درخواست شهروندی پاسخ داده شد. شهردار منطقه ۶ گفت: ۳۶ درخواست شهروندی شامل ۲۴ مورد مرمت و بهسازی مسیل و کانال های شهری، هفت مورد بهبود و بهسازی پیاده رو و پنج مورد مرمت معابر سواره رو و فرعی با مشارکت امور راهبری اداره ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری پیگیری و اجرا شد. سید علی حسین پور تأکید کرد: این عملیات به منظور فراهم کردن شرایط مناسب برای خدمت رسانی انجام شد.

### تجلیل از معلمان نمونه

به مناسبت گرامیداشت هفته معلم از مدیران و معلمان فعال در محلات منطقه تجلیل شد. کارشناسان اداره فرهنگی واجتماعی شهرداری منطقه، در برنامه هایی جداگانه با حضور اعضای شورای اجتماعی محلات، از تعدادی مدیران و معلمان در محلات نیز، شهید آوینی، ثامن و امیر المؤمنین (ع) در منطقه ۵ تجلیل کردند.

### زیباسازی در «وحدت»

رئیس اداره فضای سبز منطقه ۵ از زیباسازی فضای سبز بوستان وحدت خبر داد. رضا امانیان افزود: در این عملیات بیش از ۶ هزار متر مربع پرچین و ۲۰۰ اصله درخت در بوستان وحدت سمپاشی می شود که علاوه بر نداشتن آسیب های زیست محیطی هیچ آسیبی برای شهروندان ندارد. او تصریح کرد: با توجه به برنامه ریزی انجام شده، طرح حاشیه زنی و چمن زنی در معابر بوستان ها و میدان ها همچنان در روزهای آتی ادامه خواهد داشت.

### پروژه های برای کاهش ترافیک

شهردار منطقه ۶ شهرداری مشهد گفت: یکی از دغدغه های مردم منطقه به ویژه ساکنان شهرک های شهید رجایی و شهرک شهید باهنر، مسئله ترافیک سنگین بولوار حراست، سید علی حسین پور با بیان اینکه طول بولوار بصیرت ۴۵۰ متر و عرض آن ۴۴ متر است افزود: احداث بولوار بصیرت سبب کاهش ترافیک در این بولوار می شود و دسترس جدید برای بولوار حراست و مصلی باز می شود. به زودی عملیات ساخت بولوار آغاز می شود.

### برنامه های «نصرت»

مدیر فرهنگ سرای نصرت گفت: همایش فرهنگیان حاشیه شهر مشهد و پایش سلامت در فرهنگ سرای نصرت برگزار شد. مهدی نوایی افزود: در گرامیداشت هفته معلم، ۱۵۰ معلم فعال در حاشیه شهر مشهد در هم جمع شدند و دغدغه هایشان را با مسئولان شهری در میان گذاشتند. او ادامه داد: در برنامه دیگری، مرکز بهداشت شماره ۵ در هفته سلامت، بیش از ۱۵۰ مخاطب فرهنگ سرای از لحاظ سلامت عمومی، تست قند، وزن، سلامت قلب و... بررسی کرد.

مدیر عامل سازمان اتوبوس رانی مشهد خبر داد

## ایجاد امکانات رفاهی در پایانه شهید مفتاح



سید محمد عطاءئی، اپایانه اتوبوس رانی شهید مفتاح در محل زمین جمعه بازار سابق واقع در حاشیه بولوارهای کرامت و مفتاح شرقی محله ثامن افتتاح شد. مدیر عامل سازمان اتوبوس رانی شهرداری مشهد درباره راه اندازی این پایانه به خبرنگار شهر آرامجله گفت: یکی از سیاست های پایانه اتوبوس رانی در این دوره حذف پایانه های خطی است. در پایانه های خطی اتوبوس هادر حاشیه معابر توقف می کنند و این مورد مشکلاتی در پی دارد. در بولوار مفتاح شرقی، میامی و در بولوار مصلی پایانه های خطی

داشتیم و اتوبوس هادر معابر توقف می کردند. این توقف ها مشکلاتی داشتند از جمله امنیت کم مسافران و همکاران اتوبوس ران. حتی در سال های گذشته در بین همکاران تصادف منجر به مرگ را تجربه کردیم که در این دست پایانه ها اتفاق افتاده بود. علی اصغر نیشابوری افزود: جدا از امنیت، سهولت دسترسی شهروندان نیز اهمیت دارد. در پایانه های خطی، شهروندان برای پیدا کردن اتوبوس مورد نظر باید مسافتی را طی کنند و پیدا کردن اتوبوس برایشان کار راحتی نیست. این اتفاق در پایانه های متمرکز حذف می شود و شهروند با دیدن تابلوها و علائم به راحتی اتوبوس مورد نظر را پیدا می کند. نیشابوری تصریح کرد: تعدادی از این پایانه های خطی جمع شدند و تعدادی نیز در آینده جمع می شوند. درباره پایانه خطی سابق بولوار مفتاح شرقی باید اعلام کنم که اتوبوس ها به پایانه ای که زمین آن به سازمان اتوبوس رانی شهرداری مشهد تعلق گرفته و به پایانه شهید مفتاح معروف است، منتقل می شود. البته این پایانه نیاز به فعالیت عمرانی دارد

و در حال کارهای مطالعاتی آن هستیم تا بتوانیم امکانات رفاهی مناسب را برای شهروندان و همکاران راه اندازی کنیم. سرویس های بهداشتی، سایبان و مکان استراحت برای مسئولان خط از جمله این امکانات است. همه این ها با هدف خدمات رسانی مناسب به شهروندان است و نیاز به زیرساخت مناسب دارد تا رضایت شهروندان را به دنبال داشته باشد. عملیات عمرانی بعد از اتمام مطالعات شروع می شود و امیدواریم در بازه کمتر از شش ماه تکمیل شود.

## شهردار منطقه ۶ در نشست مردمی شهرک شهید رجایی از پروژه های زودبازده امسال خبر داد

### ۶۴ پروژه؛ چشم انتظار اعتبار



شهرکی هفته گذشته جمعی از اهالی و اعضای شورای اجتماعی محلات انصار، اروند و موعود در شهرک شهید رجایی میزبان شهردار منطقه ۶ و معاونان وی بودند و در این برنامه از دغدغه هایشان گفتند.

در این نشست که دفتر توسعه محلی کنه بیست در مسجد امام حسین (ع) ترتیب داده بود، شهردار منطقه از ۹۵ پروژه زودبازده در محلات منطقه ۶ گفت که با همفکری اعضای شورای اجتماعی محلات تعریف شده است.

سید علی حسین پور اجرای این پروژه ها را وابسته به تأمین اعتبار دانست و ادامه داد: ۳۱ پروژه را سال گذشته اجرا کردیم. نظیر بازسازی پیاده رو و ۱۳ تجهیز و تعمیر زمین ورزشی مجتمع شهید بهشتی و... باقی مانده را هم طراحی کرده ایم و به محض دریافت بودجه امسال به مرحله اجرایی رسد.

### ● مراحل پایانی سایت ورزشی بانوان نصرت

بانوان به زودی در شهرک شهید رجایی صاحب پارک اختصاصی می شوند.

جزئیات این خبر خوش را شهردار منطقه به ساکنان محلات توضیح داد: فضای سبز و تفریحی ۸ هزار متر مربعی مختص

بانوان روبه اتمام است و مراحل نهایی خود را می گذراند. دیگر دغدغه اهالی اجرای نصف و نیمه طرح آگودر خیابان های حرا و اروند بود که حسین پور قول پیگیری موضوع را از شرکت آب و فاضلاب مشهد داد.

### ● پیگیری مردم برای احداث فضای سبز

گله نبود فضای سبز، پارکینگ و مکان تفریحی در محله موعود که از سوی مردم مطرح شد با این پاسخ شهردار منطقه روبه رو بود: زمین خالی معرفی کنید، فضای سبز و پارکینگ تحویل بگیرد. گرچه چند مورد را محسن بزرگری، مدیر دفتر توسعه محله کنه بیست به شهرداری منطقه ۶ معرفی کرده اند که در چرخه مذاکره و توافق با مالک، تملک و... باید قرار بگیرد و در صورت توافق با مالک و تأمین اعتبار اقدام می کنیم.

رسیدگی به وضعیت پل عابر پیاده و اجرای ناقص این پروژه درست روبه روی مدرسه سید جمال الدین اسدآبادی از نگرانی های ساکنان محله بود که شهردار منطقه درباره آن گفت: با توجه به ضرورت هر چه سریع تر احداث این پل آن هم در محدوده یکی از مدارس قدیمی منطقه، پیگیری مسئله می شویم تا زودتر به سرانجام برسد.